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- Vi är mycket stolta över förtroendet och det nya ramavtalet. Det här är en viktig strategisk kund 
för oss. Avtalet stärker vår position inom fordonssektorn och kommer att innebära goda 

förutsättningar för fortsatt tillväxt och rekrytering, säger Lars Stugemo VD på HiQ International. 
 

HiQs styrka, att kombinera kunskap från telekomindustrin med simuleringsteknik och avancerad 
mjukvaruutveckling, har varit framgångsfaktorer för HiQs expansion inom fordonsindustrin. En tydlig 

trend är att elektronik och mjukvara blir allt mer betydelsefulla och står för en betydande del av 

utvecklingskostnaderna i dagens fordon.  

 

- HiQ har sedan tidigare varit välkända som leverantör inom Infotainment. Under senare år har vi 

successivt stärkt vår ställning inom Aktiv säkerhet. Vi ser hur dessa områden vävs ihop och här 

finns många spännande utmaningar där HiQ har mycket att tillföra, fortsätter Lars Stugemo. 
 

 

Om InfotainmentOm InfotainmentOm InfotainmentOm Infotainment    

Infotainment omfattar information och underhållning (information och entertainment) som görs 
tillgänglig i fordonet. Förutom kommunikationen med omvärlden (telematik/telefoni) omfattas bland 

annat ljud- och bildanläggning, underhållning till barnen, navigation m.m.  

    

OOOOm Aktiv säkerhetm Aktiv säkerhetm Aktiv säkerhetm Aktiv säkerhet    
Aktiv säkerhet är ett begrepp som omfattar teknik och system som utvecklas för att förebygga och 

undvika fordonsolyckor i trafiken. Med hjälp av intelligenta system försöker fordonen helt undvika att 

olyckan inträffar samt hjälpa till att minska krockvåldet då olyckan är oundviklig.  

Exempel på teknik som finns på marknaden idag är bland annat kamera för mörkerseende, kameror som 
hjälper föraren att hålla koll på ”döda vinkeln”, radar som upptäcker framförvarande hinder samt 

avancerade anti-slirsystem. 
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Lars Stugemo, VD HiQ International, tel: 08-588 90 000 

Anna Jennehov, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 000, 0704-200 049  

 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, 
programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ 
har närmare 1000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska Börsens midcap-lista. För mer 
information, besök www.hiq.se 


